ANO XVII | Nº 1526 | MACAU, 30 DE AGOSTO DE 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 012/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

   De acordo com os atos da comissão de Licitação e o que

fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e ainda de

conformidade com o resultado do presente certame, ADJUDICO, o presente evento

que teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E

PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A MANUTENÇÃO

DOS SERVIÇOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN,

que consagrou vencedora as seguintes empresas:

ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME -

CNPJ:00.800.611/0001-14, para os itens 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14,

17, 18, 19, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 33, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 52,

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78,

79, 80, 81, 82, 85, 86, 87, 89, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104,

105, 106, 107, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 117, 118, 119,  123, 124, 125, 126, 127,

132, 133, 135, 136, 137, 140, 142, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 152, 154, 155, 156,

157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 171, 172, 173, 174,

175, 176, 177,178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191,

192,  193, 196, 197, 198 e 199 e W B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:

07.018.761/0001-10, para os itens 03, 10, 15, 16, 20, 21, 24, 27, 30, 31, 32, 34, 35, 36,

38, 47, 50, 53, 64, 76, 83, 84, 88, 90, 92, 109, 115, 116, 120, 121, 122, 128, 129, 130,

131, 134, 138, 139, 141, 143, 147, 151, 153, 170, 194 e 195.

Macau/RN, 02 de Maio de 2019.

     ANO XVII | Nº 1526 | MACAU, 30 DE AGOSTO DE 2019

Cícero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 012/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei

nº. 10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do

presente certame, cujo objeto é o: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE MACAU/RN, usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido

cumpridos os ditames inerentes à interposição de recursos decorrente dos atos

relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o presente evento que teve

como vencedoras as licitantes: ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA

LTDA ME - CNPJ:00.800.611/0001-14, para os itens 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11,

12, 13, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 33, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48,

49, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,

75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 85, 86, 87, 89, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102,

103, 104, 105, 106, 107, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 117, 118, 119,  123, 124, 125,

126, 127, 132, 133, 135, 136, 137, 140, 142, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 152, 154,

155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 171, 172,

     ANO XVII | Nº 1526 | MACAU, 30 DE AGOSTO DE 2019

173, 174, 175, 176, 177,178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189,

190, 191, 192,  193, 196, 197, 198 e 199 e W B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA –

CNPJ: 07.018.761/0001-10, para os itens 03, 10, 15, 16, 20, 21, 24, 27, 30, 31, 32, 34,

35, 36, 38, 47, 50, 53, 64, 76, 83, 84, 88, 90, 92, 109, 115, 116, 120, 121, 122, 128,

129, 130, 131, 134, 138, 139, 141, 143, 147, 151, 153, 170, 194 e 195.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Macau/RN, 02 de Maio de 2019.

TULIO BEZERRA LEMOS

Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 40/2019

Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor:RADAN SOARES DA COSTA 09171060405 – CNPJ:23.930.137/0001-
40.
Objeto: Contratação  de empresa especializada para aquisição de  parelhas e
acessórios para manutenção de instrumentos musicais da Filarmônica Monsenhor
Honório..
Valor Global: R$ 14.818,00 (Catorze mil, oitocentos e dezoito reais)
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93.
Orçamentário:
07.007 – Fundo Municipal de Educação
2013 – Manut. do Fund. M. de Educ.
3.3.90.30 – Material de Consumo

     ANO XVII | Nº 1526 | MACAU, 30 DE AGOSTO DE 2019

10010000 – Recursos Ordinários
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio
Bezerra Lemos – CPF: 654.290.524-34 _Maria Eliana Silva de Carvalho Han – CPF:
359.830.944-91 – Secretaria Municipal de Educação.
Pelo Fornecedor: RADAN SOARES DA COSTA 09171060405 – CNPJ:
23.930.137/0001-40 - RADAN SOARES DA COSTA – CPF: 091.710.604-05 -
Responsável Legal.
Macau/RN, 30 de agosto de 2019.

                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/